



יד יצחק בן-צבי

ט"ז באייר תשפ"ג

07 במאי 2023

שלום רב,

הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה (29)3 לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – עמותת תיקון לשינוי פני החברה בישראל ע"ר (להלן "הספק").

שם הספק: עמותת תיקון לשינוי פני החברה בישראל ע"ר 580552479 (להלן "עמותת תיקון").
מהות התקשרות: הפקתו ועריכתו של כנס ירושלים למסורתיות השלישי בחודש אוקטובר 2023 (להלן "הכנס"). הכנס יעסוק בסוגיות שונות הנוגעות למסורתיות ברוח יהדות ספרד והמזרח.

עמותת תיקון פועלת מזה כעשור בהובלתו של מייסדה הפרופ' מאיר בוזגלו. במסגרת מטרותיה עמותת תיקון פועלת לקידום תפיסה יהודית-מסורתית ברוח ספרד והמזרח והיא פיתחה מומחיות וייחודיות בעיסוק בתחום זה על רקע פרסום ספרו של פרופ' מאיר בוזגלו מייסד העמותה 'שפה לנאמנים' המסביר את המשמעות של 'מסורתיות' ובכלל זה את יחסה לסוגיות שונות על סדר היום היהודי והישראלי. עמותת תיקון קיימה כנסים רבים לאורך השנים בתחום המסורתיות כאשר הכנס השנתי המסורתי, נשוא חוות דעת זאת הינו הוא שיאו של תהליך רב שנתי של עמותת תיקון.

עמותת תיקון הפיקה וערכה גם את הכנס ירושלים למסורתיות בשנים 2021 - 2022. במסגרת פעילותה בהתאם למטרות החוק, יד יצחק בן-צבי רואה ערך וחשיבות בהעמקת המחקר והדיון במסורת יהדות ספרד והמזרח.

התקציב הכללי של הכנס יעמוד על כ-1.2 מיליון ₪.

תקופת ההתקשרות: שנת 2023 עם אופציה להארכת והרחבת ההתקשרות בשתי תקופות נוספות.

אומדן שווי ההתקשרות: 367,500 ₪

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום **22.5.2023** ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: shulamity@ybz.org.il. לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה.

פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969)

